Chamada Pública, autuada sob o nº 002/2022, cujo objeto é o chamamento público para aquisição de gêneros 
alimentícios da agricultura familiar para a Secretaria Municipal de Educação de Uauá/BA, sendo vencedores os 
agricultores: ADAGILSON GONÇALVES DOS SANTOS, inscrita no CPF: 006.304.865-57, totalizando o valor de 
R$ 39.591,00 (trinta e nove mil, quinhentos e noventa e um reais), SUGENIA RODRIGUES VIEIRA, inscrita no 
CPF: 291.737.948-05, totalizando o valor de R$ 20.333,82 (vinte mil, trezentos e trinta e três reais e oitenta e dois 
centavos), MARIA DANTAS DIAS, inscrita no CPF: 272.378.038-40, totalizando o valor de R$ 39.916,29 (trinta e 
nove mil, novecentos e dezesseis reais e vinte e nove centavos) e a cooperativa COOPERCUC – COOPERATIVA 
AGROPECUÁRIA FAMILIAR DE CANUDOS, UAUÁ E CURAÇÁ inscrita no CNPJ: 07.081.322/0001-51 
totalizando o valor de R$ 154.165,82 (cento e cinquenta e quatro mil, cento e sessenta e cinco reais e oitenta e dois 
centavos). Uauá – Bahia, 30 de maio de 2022. Pedro Morais Ribeiro – Presente da COPEL.